Македонски јазик-22.04.2020
Бушава азбука -емисија за деца ИКТ  
ЦЕЛИ: 
Ученикот / ученичката :
Активност -1
Да ја гледаат детската емисија  Бушава  азбука . учениците да ви  набројат неколку емисии за деца, а потоа да ги именуваат карактеристиките на емисиите
Активност-2
Учениците дагиповторуваат гласовите од емисијата ида гиповторуваат гласовите за подобро доловување на артикулациите на гласовите
Активност -3 
Во тетратките полинии 2 страници да напишат соучените букви .Да се внимава на техниката на пишување и естетиката .Во еден ред да се пишуваат не по многу букви и да не се стиска со молив како и да не ги повторуваат елементите со моливот 

